
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову від договору оренди 
водного об’єкта місцевого значення – Дачненського ставка № 5

у Біляївському районі Одеської області 

Керуючись  частиною  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  на  підставі  пунктів  6.2.  та  9.5.  договору  оренди
водного об’єкта місцевого значення – Дачненського ставка № 5, укладеного між
Одеською  обласною  радою  та   товариством  з  обмеженою  відповідальністю
«Гленкор-Юг»  03.06.2013  р.,  враховуючи  заборгованість  з  орендної  плати  за
2014-2015  роки,  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з
питань екології, природокористування, запобігання надзвичайним ситуаціям та
ліквідації їх наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

 1. Відмовитись від договору оренди водного об’єкта місцевого значення –
Дачненського ставка № 5 у Біляївському районі Одеської області, наданого     03
червня  2013  року  у  користування  на  умовах  оренди для  рибогосподарських
потреб товариству з обмеженою відповідальністю «Гленкор-Юг».

2. Направити дане рішення ТОВ «Гленкор-Юг».
3.  Доручити  юридичному  управлінню  та  відділу  з  питань

природокористування апарату обласної ради здійснити заходи щодо стягнення
заборгованості з орендної плати за вказаним договором.

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

12 серпня 2015 року
№ 1432-VI


